Rector Magnifice, Doctoris Raimundi Martini Matthaei vitam et opera, ut potui, explanavi. Statis tamen videor dixisse ut ob magna eius merita tua auctoritate ei praemia tribuantur. Rogo igitur, Rector Magnifice, uti clarissimum Doctorem Raimundum Martinum Matthaeum honoris causa doctorem creare et nostrorum Rovira et Virgili Studiorum Universitati adnumerare digneris.

Ad nomen eius augendum quo pariter cum universitate nostra in omne tempos pareclarius vivat, crescat et floreat. Dixi.